



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025

Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

DATA	N.FISCAL	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	QTDE				TOTAL NF	
15/01/2025	RECIBO	1º TABELIAO DE NOTAS E PROTESTO	RECONHECIMENTO FIRM UND EM DOCUMENTOS	01	R\$	8,71	R\$	8,71	
15/01/2025	23737	CASA TIMONI COM PLASTIC LTDA	COMPRA DE TIRAS DE NYLON	UND	01	R\$	69,95	R\$ 69,95	
15/01/2025	31679	FERNANDES & FERNANDES COM FERRAMENTAS	CESTO INOX	UND	03	R\$	79,00	R\$ 237,00	
			CORRENTE PLASTICA GC	MTS	30	R\$	5,90	R\$ 177,00	
			DUPLA FACE 3M 12 M	PC	05	R\$	3,80	R\$ 19,00	
			LIXEIRA SUPORTE	UND	02	R\$	43,00	R\$ 86,00	
			LIXEIRA SUPORTE AGUA	PC	01	R\$	48,90	R\$ 48,90	
			LIXEIRA SUPORTE C CAF	PC	04	R\$	35,60	R\$ 142,40	
			PLACA SINALIZAÇÃO	UND	02	R\$	4,30	R\$ 8,60	
			PEDESTAL PRETO	PCA	10	R\$	19,90	R\$ 199,00	
16/01/2025	16050	ARCTEL COM EQUIPAMENTOS	CONEXAO DE RAMAL	UND	01	R\$	190,00	R\$ 190,00	
16/01/2025	BOLETO	SAFETOPAY INTERMEDIÇÃO	CERTIFICADO DIGIYTAL DO PRESIDENTE CAMARA	UND	01	R\$	175,00	R\$ 175,00	
20/01/2025	BOLETO	ASSOCIAÇÃO COMERCIAL IND AGRICCC LA DE ARARAS	CERTIFICADO DIGITAL	UND	01	R\$	250,00	R\$ 250,00	
SUBTOTAL.....							R\$ 1.611,56		



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025

Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

SALDO ANTERIR..... R\$ 1.611,56

0/01/2025	0.1	MS INOVAPRO SERV ADMINISTRATIVO LTDA	ENCADERNAÇÃO	UND	01	R\$	300,00	R\$	300,00
20/01/2025	821	AUTO CENTER LTDA ME	TROCA FILTRO OLEO	UND	01	R\$	40,00	R\$	40,00
			OLEO MASTER	UND	04	R\$	60,00	R\$	240,00
20/01/2025	1205	EDCAR AUTO CENTER LTDA ME	BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO	UND	01	R\$	120,00	R\$	120,00
20/01/2025	31208	COMERCIAL SABBADINI LTDA	COPO DESCARTAVEL	CX	01	R\$	94,00	R\$	94,00
22/01/2025	31716	FERNANDES & FERNANDES LTDA	CADEIRA PLASTICAS S/ BRAÇO	PC	12	R\$	65,00	R\$	780,00
			CADEIRA PLASTICA BRIS TO	UND	12	R\$	59,00	R\$	708,00
			CADEIRA PLASTICA BISTI	UND	04	R\$	54,00	R\$	216,00
23/01/2025	46489	SAVEGNAGO SUPERMERCADOS	INSETICIDAS AGUA M INS	UND	05	R\$	22,75	R\$	113,75
			INSETICIDAS AGUA NOITI	UND	09	R\$	30,90	R\$	251,10
23/01/2025	673	LADISLAU L. RODRIGUES LTDA ME	CONCERTO TV SONY MOD KDL	UND	01	R\$	445,00	R\$	445,00
SUBTOTAL.....								R\$ 4.919,41	



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025

Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

						SALDO ANTERIOR.....	R\$ 4.919,41
24/01/2025	101.718	X-DATA PAPELARIA E PRESENTES LTDA ME	FILTRO DE LINHA 03 TOMUND DAS	01	R\$ 44,90	R\$ 44,90	
29/01/2025	806	T.Z. ORPINELLI PAISAGISMO	PRATO PARA VASOS	UND 14	R\$ 5,93	R\$ 83,00	
29/01/2025	808	T.Z. ORPINELLI PAISAGISMO	PRATO PARA VASOS	UND 25	R\$ 2,71	R\$ 67,70	
29/01/2025	23294	CENTELAR COM UTILIDADES LTDA	ESCOVA SANITARIA	UND 01	R\$ 167,86	R\$ 167,86	
30/01/2025	16105	ARCTEL COM DE EQUIPAMENTOS	SERV CONEXAO DE RA MAIS (3318-3119)	UND 01	R\$ 260,00	R\$ 260,00	
30/01/2025	17846	GRAFICA E CARIMBOS ARARAS	CARIMBO MODELO AUTC MATICO	UND 01	R\$ 50,00	R\$ 50,00	
TOTAL.....						R\$ 5.592,87	